
Jasień, dnia 30.12.2024 r. 

Zamawiający: 

GMINA JASIEŃ  

ul. XX-lecia 20  

68-320 Jasień 

NIP 928 196 3691 

Nr ref. postępowania: ZPiOŚ.2710.14.2024.MŁas 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, ze zm.) na:  

 
"Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz osób 

wymagających tej formy pomocy, zamieszkałych na terenie  

miasta i gminy Jasień" 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale 21 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: Konsorcjum :  

Lider: Medis24 Sp. z o.o.  

Ul. Wronia 45/U2 , 00-870 Warszawa  

NIP: 7231629629  

Partner: MEDIS24 Łukasz Zasim Sp k.  

Ul. Plac Inwalidów 10, 01-552 Warszawa  
NIP: 5252928715 

 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 269 950,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert:  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/jasien


1) Cena (C) - waga kryterium – 60% 

2) Doświadczenie koordynatora w wykonaniu usług opiekuńczych, o których mowa w ustawie  

o pomocy społecznej (DK) – 20 % 

3) Termin płatności faktury (F) – 20 % 

oraz łączną punktację: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Konsorcjum: Lider: Medis24 Sp. z o.o. Ul. Wronia 45/U2 , 00-870 

Warszawa, NIP: 7231629629, Partner: MEDIS24 Łukasz Zasim Sp k., Ul. Plac Inwalidów 10, 

01-552 Warszawa, NIP: 5252928715spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt.) na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 21 SWZ.  

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

Lp. Oferent Cena brutto pkt Doświadczenie 

koordynatora 

w wykonaniu 

usług  

pkt 

 

Termin 

płatności 

faktury 

 

pkt RAZEM 

PKT 

1. Konsorcjum :  

Lider: Medis24 

Sp. z o.o.  

Ul. Wronia 45/U2 

00-870 Warszawa  

NIP: 7231629629  

Partner: 

MEDIS24 Łukasz 

Zasim Sp k.  

Ul. Plac 

Inwalidów 10, 01-

552 Warszawa  

NIP: 5252928715 

 

 

269 950,00 zł 

 

60 

 

Powyżej 10 lat 

 

20 

 

30 dni 

 

20 

 

100 



Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

Burmistrz  Jasienia 

/-/  Małgorzata  Zimna



 


